
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 3 - 04.99   (01/00/Do) PI3-4168.DOC

Popis

ANTICORIT PL 3802-14 je tzv. Prelube, to znamená
antikorozní olej a současně mazivo na tváření. Tím
mohou být  pásy nebo tabule, naolejované ve válcov-
nách, tvářeny u zákazníků bez dodatečného mazání.
ANTICORIT PL 3802-14 je velmi vhodný na povlako-
vané i nepovlakované povrchy. Antikorozní ochrana
odpovídá požadavkům automobilového průmyslu.

ANTICORIT PL 3802-14  nevytváří téměř žádnou
olejovou mlhu a je snášenlivý s pokožkou. Vzhledem
k tomu, že neobsahuje chlor, zinek a barium, je jeho
likvidace bezproblémová.

ANTICORIT PL 3802-14 se používá převážně ve
válcovnách jako konzervační olej, může však být na-
nášen jako tvářecí mazivo i bezprostředně před tvá-
řením.

Použití

Nanášení lze provádět všemi nástřikovými metodami
(přednostně elektrostaticky), ale v úvahu přichází i
naválcování.

ANTICORIT  PL  3802 - 14 PI 3-4168

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Číslo barvy - 5 DIN ISO 2049

Hustota při 15 °C kg/m3 927 DIN 51 757

Viskozita při 0 °C mm2/s 55 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 176 DIN ISO 2592

Neutralizační číslo mgKOH/g 0,4 DIN 51 558
Číslo zmýdelnění mgKOH/g 39 DIN 51 559
Čtyřkuličkový stroj - svařovací zatížení N 3400 DIN 51 350-2
Antikorozní ochrana - klimatická komora cykly > 20 DIN 51 386-1

- solná komora h 24 DIN 50 021 SS

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


